
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR RAGAZZI/E

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 15 marzo 2015

RISULTATI

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 663 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.01

2 5 706 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.10

3 3 652 CZAJA Kacper Michal 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.58

4 6 886 GUADAGNO Nicholas 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.68

5 1 764 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.25

6 2 603 ROMERSI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.75

Batteria 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 857 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.53  q

2 6 832 BOLINI Benso 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.90

3 3 1024 ARQUA' Thomas 2003 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.04

4 2 753 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.24

5 5 882 RIMINI Samuele 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.30

6 4 693 BILLI Emanuele 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.42

Batteria 3 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 972 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.76  q

2 6 524 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.78  q

3 4 870 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.09

4 1 728 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.09

5 5 675 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.56

6 2 1004 CARPI Samuele 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59

Batteria 4 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 871 MASSARI Koji 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.58  q

2 4 584 CAVINA Yonas 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.63  q

3 2 915 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.64  q

4 6 612 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.23

5 5 726 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.77

6 3 720 MENOZZI Luca 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.09

Batteria 5 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 916 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.12  q

2 2 510 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.15

3 4 774 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.36

4 5 516 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.36

5 6 662 SCILIO Andrea 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.58

Batteria 6 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 773 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.89

2 2 716 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.95

3 5 679 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.98

4 6 850 FRANCHINI Marco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.13

5 4 598 EMILIANI Mattia 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.97

6 1 1802 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.25

Batteria 7 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 875 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.87

2 3 820 CAVAZZA Luca 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.93
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3 1 937 PRETOLANI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.48

4 2 872 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.78

5 4 878 FANTONI Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.93

6 6 1800 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.12

Batteria 8 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 903 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.51  q

2 6 527 BELTRAMI Elia 2002 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.98

3 4 536 BENAZZI Luca 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.59

4 2 893 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.86

5 3 645 SPITALIERI Luca 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.21

6 5 635 PRANZETTI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.09

Batteria 9 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 766 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.67  q

2 5 907 FERRI Alessio 2002 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.89

3 3 732 FOCHI Jacopo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.31

4 1 660 MONTEBELLO Samuel 2002 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.35

5 4 672 ZANNI Riccardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.60

6 2 519 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.71

Batteria 10 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 715 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.79

2 1 703 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.83

3 5 629 GIOVANNINI Matteo 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.21

4 6 718 CINTI Emanuele 2002 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.34

5 2 576 MAFFEI Francesco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.45

6 4 547 MASPER Emanuele 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.02

Batteria 11 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 577 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.64  q

2 1 807 STAGNI Simone 2002 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.03

3 3 1801 MAGNANI Marco 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.19

4 6 776 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.32

5 2 710 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.62

6 5 639 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.62

Batteria 12 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 844 LUCCHINI Leonardo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.45  q

2 2 595 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.90

3 4 824 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.99

4 3 860 BALESTRA Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.23

5 6 552 LANCONELLI Davide 2003 RM RA093 ATL. LUGO 9.59

6 5 799 PINOTTI Giacomo 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

Batteria 13 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 763 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.76  q

2 3 637 LANDI Alessandro 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.24

3 6 589 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.48

4 5 818 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.72

5 2 657 SIMONINI Emanuele 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.90

6 4 1016 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.52

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 916 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.12  q

2 1 844 LUCCHINI Leonardo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.45  q

3 1 903 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.51  q

4 1 857 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.53  q

5 1 871 MASSARI Koji 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.58  q
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6 4 584 CAVINA Yonas 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.63  q

7 2 915 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.64  q

7 4 577 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.64  q

9 6 766 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.67  q

10 3 972 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.76  q

10 1 763 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.76  q

12 6 524 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.78  q

13 3 715 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.79

14 1 703 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.83

15 5 875 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.87

16 5 907 FERRI Alessio 2002 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.89

16 3 773 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.89

18 6 832 BOLINI Benso 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.90

18 2 595 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.90

20 3 820 CAVAZZA Luca 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.93

21 2 716 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.95

22 6 527 BELTRAMI Elia 2002 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.98

22 5 679 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.98

24 4 824 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.99

25 4 663 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.01

26 1 807 STAGNI Simone 2002 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.03

27 3 1024 ARQUA' Thomas 2003 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.04

28 4 870 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.09

29 1 728 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.09

30 5 706 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.10

31 6 850 FRANCHINI Marco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.13

32 2 510 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.15

33 3 1801 MAGNANI Marco 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.19

34 5 629 GIOVANNINI Matteo 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.21

35 6 612 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.23

35 3 860 BALESTRA Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.23

37 3 637 LANDI Alessandro 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.24

37 2 753 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.24

39 3 732 FOCHI Jacopo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.31

40 6 776 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.32

41 6 718 CINTI Emanuele 2002 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.34

42 1 660 MONTEBELLO Samuel 2002 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.35

43 4 774 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.36

44 5 516 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.36

45 2 576 MAFFEI Francesco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.45

46 6 589 DE RENZI Nicola 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.48

46 1 937 PRETOLANI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.48

48 5 675 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.56

49 3 652 CZAJA Kacper Michal 2002 RM RA093 ATL. LUGO 9.58

49 6 662 SCILIO Andrea 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.58

51 6 552 LANCONELLI Davide 2003 RM RA093 ATL. LUGO 9.59

51 2 1004 CARPI Samuele 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.59

51 4 536 BENAZZI Luca 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.59

54 4 672 ZANNI Riccardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.60

55 2 710 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.62

56 5 639 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.62

57 6 886 GUADAGNO Nicholas 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.68

58 2 519 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.71

59 5 818 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.72

60 5 726 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.77

61 2 872 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.78

62 5 799 PINOTTI Giacomo 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

63 2 893 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.86

64 2 657 SIMONINI Emanuele 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.90

65 4 878 FANTONI Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.93

66 4 598 EMILIANI Mattia 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.97

67 4 547 MASPER Emanuele 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.02

68 3 720 MENOZZI Luca 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.09

69 6 1800 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.12

70 3 645 SPITALIERI Luca 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.21

71 1 764 GAGLIONE Simone 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.25



71 1 1802 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.25

73 5 882 RIMINI Samuele 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.30

74 4 693 BILLI Emanuele 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.42

75 4 1016 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.52

76 2 603 ROMERSI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.75

77 5 635 PRANZETTI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.09

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 916 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.14

      Camp.ne Reg.le        

2 2 857 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.36

3 4 844 LUCCHINI Leonardo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.41

4 1 584 CAVINA Yonas 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.45

5 5 903 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.47

6 6 871 MASSARI Koji 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.78

Finale 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 915 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.57

2 5 766 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.59

3 4 577 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.67

4 2 972 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.69

5 6 763 GHETTI Omar 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.78

6 1 524 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.81
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BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 644 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.93  q

2 1 989 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.83  q

3 3 713 BALESTRA Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.84  q

4 6 641 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.18

5 5 578 EMILIANI Mattia 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.21

  2 942 GUADAGNO Nicholas 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Batteria 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 503 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.47  q

2 2 940 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.80  q

3 3 811 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.35

4 5 734 MARTINI Paolo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.76

5 6 1500 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.07

Batteria 3 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 730 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.98  q

2 3 921 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 11.24

3 5 551 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.47

4 6 607 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

5 4 775 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 13.68

  2 970 VECCHIE' Luca 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Batteria 4 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 842 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.70  q

2 6 616 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.72  q

3 3 711 LEONE Benjamin 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.36  q

4 2 719 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.34

5 5 504 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.80

6 4 772 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.42
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Batteria 5 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 665 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.55  q

2 3 717 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.09  q

3 4 618 CINTI Emanuele 2002 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.33

4 5 906 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.68

5 2 929 PETIT BON Franco Albert 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.06

Batteria 6 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 897 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.19  q

2 6 831 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.14

3 2 814 FOCHI Jacopo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.79

4 3 543 PARENTELLI Davide 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 12.29

5 5 701 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.47

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 897 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.19  q

2 6 665 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.55  q

3 1 842 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.70  q

4 6 616 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.72  q

5 4 644 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.93  q

6 3 717 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.09  q

7 3 711 LEONE Benjamin 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.36  q

8 4 503 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.47  q

9 2 940 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.80  q

10 1 989 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.83  q

11 3 713 BALESTRA Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.84  q

12 1 730 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.98  q

13 6 831 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.14

14 6 641 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.18

15 3 921 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 11.24

16 4 618 CINTI Emanuele 2002 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.33

17 2 719 MARTINEZ Michel 2003 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.34

18 3 811 RAGGI Nicola 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.35

19 5 551 LAGHI Filippo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.47

20 6 607 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.60

21 5 906 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 11.68

22 2 814 FOCHI Jacopo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.79

23 5 504 MARCOTTI Pietro 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.80

24 5 578 EMILIANI Mattia 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.21

25 3 543 PARENTELLI Davide 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 12.29

26 4 772 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.42

27 5 701 SOLMI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.47

28 5 734 MARTINI Paolo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.76

29 2 929 PETIT BON Franco Albert 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.06

30 6 1500 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.07

31 4 775 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 13.68

  2 942 GUADAGNO Nicholas 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

  2 970 VECCHIE' Luca 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 897 CAVINA Francesco 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.85

      Camp.ne Reg.le        

2 4 665 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.46

3 6 644 NICOLI Francesco 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.50

4 5 842 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.58

5 1 717 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.75

6 2 616 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.77

Finale 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:57 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 503 SALA Francesco 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.25

2 3 711 LEONE Benjamin 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.40

3 5 940 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.49

4 1 730 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.53

5 2 989 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 11.01

6 6 713 BALESTRA Giacomo 2002 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.23

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 806 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.52

    Camp.ne Reg.le        

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.50 1.52 1.54                                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

2 704 TAMASSIA Ludovico 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.50 1.52                                      

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                      

3 840 FERRARI Francesco 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.45

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                                          

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

4 642 CAVAZZA Luca 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

5 749 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  XO   O   O   XXO   XO   XXX                                                

6 747 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 725 CARUSO Matteo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

8 797 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

9 982 VERONESE Filippo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   XO   XXO   XXX                                                  

10 885 PINOTTI Giacomo 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 650 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

12 896 LAURENZANO Pietro 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  XXO   O   O   XXX                                                    

13 828 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 1060 CASELLI Lorenzo 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 528 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 1025 CARPI Samuele 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 698 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      
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  XXO   O   XXX                                                      

17 888 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  XXO   O   XXX                                                      

19 948 FERRARI Andrea 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 902 STAGNI Simone 2002 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.53

1°: 4.15  2°: 4.49  3°: 4.53                    

2 545 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.93

1°: 3.70  2°: 3.77  3°: 3.93                    

3 627 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.78

1°: 3.66  2°: 3.78  3°: 3.64                    

4 910 LOGLI Nicola 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.71

1°: 3.62  2°: 3.28  3°: 3.71                    

5 1004 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.67

1°: 3.67  2°: 3.47  3°: 3.47                    

6 609 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.61

1°: 3.61  2°: 3.60  3°: 2.98                    

7 615 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.61

1°: X  2°: 3.58  3°: 3.61                    

8 572 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.61

1°: 3.39  2°: X  3°: 3.61                    

9 895 LANCONELLI Davide 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.32

1°: 3.07  2°: 3.30  3°: 3.32                    

10 620 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.32

1°: 3.03  2°: 3.20  3°: 3.32                    

11 869 FRANCHINI Marco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.32

1°: 3.32  2°: 2.54  3°: 2.86                    

12 791 SAVINI Lorenzo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.31

1°: 3.31  2°: 3.27  3°: 2.97                    

13 993 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.28

1°: 3.28  2°: 3.21  3°: 3.27                    

14 960 GIMELLI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.19

1°: 3.19  2°: 3.17  3°: 3.04                    

15 1002 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.09

1°: X  2°: 3.01  3°: 3.09                    

16 727 VEGNA Christian 2002 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.08

1°: 2.35  2°: 2.94  3°: 3.08                    

17 1005 MARTINI Paolo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.00

1°: X  2°: 2.26  3°: 3.00                    

18 919 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.99

1°: 2.52  2°: 2.38  3°: 2.99                    

19 686 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 2.97

1°: 2.94  2°: 2.87  3°: 2.97                    

20 1006 JORA Savak 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.83

1°: 2.83  2°: X  3°: X                    

21 1003 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.78

1°: 2.65  2°: 2.78  3°: 2.71                    

22 808 PETIT BON Franco Albert 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.63

1°: 2.63  2°: 2.54  3°: 2.52                    

23 522 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.61

1°: 2.61  2°: 2.49  3°: 2.57                    

24 856 ROMERSI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.59

1°: 2.48  2°: X  3°: 2.59                    

25 1008 PRANZETTI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.42

1°: 2.42  2°: 2.33  3°: 2.29                    
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26 1007 BILLI Emanuele 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.39

1°: X  2°: 2.39  3°: 2.37                    

Serie 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:38 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 985 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.61

1°: 4.23  2°: 3.40  3°: 4.61                    

2 845 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.59

1°: 4.59  2°: 4.55  3°: 4.47                    

3 744 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.54

1°: 4.29  2°: 4.39  3°: 4.54                    

4 714 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.26

1°: 4.19  2°: X  3°: 4.26                    

5 819 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.24

1°: 4.15  2°: 4.24  3°: 4.12                    

6 833 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.24

1°: 4.11  2°: 4.24  3°: 4.04                    

7 853 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 4.14

1°: 3.74  2°: 4.14  3°: 3.91                    

8 601 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.11

1°: 4.06  2°: 4.11  3°: X                    

9 571 MASSARI Koji 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.08

1°: 3.49  2°: 3.85  3°: 4.08                    

10 794 FERRI Alessio 2002 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.04

1°: 4.04  2°: X  3°: 3.83                    

11 538 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.96

1°: 3.96  2°: 3.84  3°: 3.54                    

12 971 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.96

1°: 3.96  2°: X  3°: X                    

13 685 BOLINI Benso 2002 RM RA093 ATL. LUGO 3.91

1°: 3.49  2°: 3.91  3°: 3.85                    

14 955 MONTEBELLO Samuel 2002 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.88

1°: 3.74  2°: 3.79  3°: 3.88                    

15 883 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.79

1°: 3.79  2°: 3.71  3°: 3.55                    

16 958 PRETOLANI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

1°: 3.79  2°: 3.54  3°: 3.29                    

17 651 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.76

1°: 3.76  2°: 3.73  3°: X                    

18 566 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.75

1°: 3.72  2°: 3.75  3°: 3.52                    

19 846 GIOVANNINI Matteo 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3.62

1°: 3.62  2°: 3.54  3°: 3.32                    

20 563 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.62

1°: 3.49  2°: 3.62  3°: 3.40                    

21 757 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.59

1°: 3.38  2°: 3.59  3°: 3.51                    

22 514 ZANNI Riccardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.58

1°: 3.58  2°: 3.45  3°: 3.56                    

23 825 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.57

1°: 3.52  2°: 3.43  3°: 3.57                    

24 815 PARENTELLI Davide 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.50

1°: 3.24  2°: 3.50  3°: X                    

25 777 LANDI Alessandro 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.45

1°: 3.45  2°: 3.42  3°: 3.29                    

26 858 SCILIO Andrea 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.20

1°: 2.72  2°: 2.96  3°: 3.20                    

27 515 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.76

1°: X  2°: X  3°: 2.76                    

28 917 MENOZZI Luca 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.67

1°: 2.67  2°: 2.53  3°: 2.62                    

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione
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1 985 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.61

    Camp.ne Reg.le        

2 845 SIGNANI Samuele 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.59

3 744 BELLINELLI Federico 2002 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.54

4 902 STAGNI Simone 2002 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.53

5 714 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.26

6 819 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.24

7 833 MASOTTI Paolo 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.24

8 853 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 4.14

9 601 MANNINO Luciano 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.11

10 571 MASSARI Koji 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.08

11 794 FERRI Alessio 2002 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.04

12 538 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.96

13 971 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.96

14 545 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.93

15 685 BOLINI Benso 2002 RM RA093 ATL. LUGO 3.91

16 955 MONTEBELLO Samuel 2002 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.88

17 883 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.79

18 958 PRETOLANI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

19 627 AVELLA Marco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.78

20 651 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.76

21 566 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.75

22 910 LOGLI Nicola 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.71

23 1004 CASTELLI Giacomo 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.67

24 846 GIOVANNINI Matteo 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 3.62

25 563 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.62

26 609 TOZZOLA Michele 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.61

27 615 CALANCHI Leonardo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.61

28 572 INCELLI Francesco 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.61

29 757 MONTANI Paolo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.59

30 514 ZANNI Riccardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.58

31 825 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.57

32 815 PARENTELLI Davide 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3.50

33 777 LANDI Alessandro 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.45

34 895 LANCONELLI Davide 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.32

35 620 MONTANARI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.32

36 869 FRANCHINI Marco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.32

37 791 SAVINI Lorenzo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.31

38 993 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.28

39 858 SCILIO Andrea 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.20

40 960 GIMELLI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.19

41 1002 GARATTI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.09

42 727 VEGNA Christian 2002 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3.08

43 1005 MARTINI Paolo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.00

44 919 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.99

45 686 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 2.97

46 1006 JORA Savak 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.83

47 1003 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.78

48 515 GIANDINI Filippo 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.76

49 917 MENOZZI Luca 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.67

50 808 PETIT BON Franco Albert 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.63

51 522 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.61

52 856 ROMERSI Samuele 2002 RM PC084 ATL. PIACENZA 2.59

53 1008 PRANZETTI Francesco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.42

54 1007 BILLI Emanuele 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.39

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 961 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.30

    Camp.ne Reg.le        

1°: 12.97  2°: 13.30  3°: 13.02                    

2 561 BABINI Michele 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.71



1°: 12.14  2°: 12.22  3°: 12.71                    

3 559 CANALI Luca 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.88

1°: 9.88  2°: 9.48  3°: 9.65                    

4 550 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.37

1°: 9.37  2°: 9.30  3°: 8.13                    

5 614 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.20

1°: 8.61  2°: 7.89  3°: 9.20                    

6 788 TASQUIER Filippo 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.91

1°: 7.89  2°: 8.48  3°: 8.91                    

7 933 SEVERI Tommaso 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.63

1°: 8.49  2°: 8.63  3°: 8.28                    

8 745 CZAJA Kacper Michal 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.50

1°: 7.00  2°: 8.50  3°: 7.96                    

9 625 LANDI Lorenzo 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.48

1°: 7.50  2°: 8.23  3°: 8.48                    

10 580 LOGLI Nicola 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.46

1°: 7.78  2°: 8.20  3°: 8.46                    

11 981 ANDERLINI Liam 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39

1°: 8.33  2°: 8.39  3°: X                    

12 636 GIMELLI Filippo 2002 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.30

1°: 8.30  2°: 7.97  3°: 7.80                    

13 968 VALLI Eric 2002 RM RA093 ATL. LUGO 8.20

1°: 8.08  2°: 8.20  3°: 8.00                    

14 830 BENAZZI Luca 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.10

1°: 6.96  2°: 8.10  3°: 7.43                    

15 988 MAFFEI Francesco 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.65

1°: 7.45  2°: 7.07  3°: 7.65                    

16 859 QORRI Eraldo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.41

1°: 7.41  2°: 6.47  3°: 6.94                    

17 912 SPITALIERI Luca 2002 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.27

1°: X  2°: 7.16  3°: 7.27                    

18 755 JORA Savak 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.64

1°: 6.64  2°: 5.65  3°: 6.43                    

19 699 FARTOUNI Devid Amin 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.54

1°: X  2°: 6.38  3°: 6.54                    

20 934 LEONE Benjamin 2002 RM BO184 SOCIETA' VICTORIA 6.14

1°: 5.12  2°: 6.14  3°: 5.54                    

21 956 STORTINI Jacopo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.08

1°: 5.75  2°: 6.08  3°: 5.44                    

  689 DE ANGELIS EVANS Brahia 2002 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

  943 COMELLI Iacopo 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 899 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.69  q

2 4 705 SANTI Elena Sofia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.47

3 2 712 COCCHI Giulia 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.60

4 1 816 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.98

5 3 722 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.14

6 6 918 ZAMAGNA Daniela 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.25

Batteria 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 695 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 8.83  q

2 2 966 LAMPREDI Irene 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.58

3 6 743 PASQUARE' Sofia 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.62

4 1 1002 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.93

5 5 565 GALLIERA Giulia 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.07

6 3 809 SOPRANI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.44

Batteria 3 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:13 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 781 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.20

2 2 823 SANNINO Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.45

3 4 653 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.47

4 1 741 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.58

5 3 1028 BUSSOLARI Sara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.92

6 5 1023 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.02

Batteria 4 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 841 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.10

2 4 735 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

3 3 927 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.29

4 6 750 BERSELLI Emma 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.88

5 5 1890 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.98

6 2 911 CAVAZZUTI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08

Batteria 5 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 737 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.65  q

2 4 602 CASELLI Giulia 2002 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.23

3 3 724 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.63

4 6 892 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.03

5 1 936 CASTALDO Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.04

6 2 525 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.09

Batteria 6 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 793 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.88  q

2 6 655 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.47

3 1 780 RINALDINI Elisa 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.94

4 3 733 ZOFFOLI Mira 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.37

5 5 567 PERACCHI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.44

6 4 592 CAVINA Adele 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.48

Batteria 7 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 1014 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 8.49  q

2 4 666 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.08

3 2 963 TEI Benedetta 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.87

4 6 643 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.04

5 3 736 FARNETI Alice 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.57

Batteria 8 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 900 PAINI Lisa 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.76  q

2 5 838 DELLA PENNA Margherita 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.15

3 1 880 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.73

4 4 923 NARDI Lorena 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.97

5 6 692 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.26

6 2 771 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.40

Batteria 9 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 680 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.07

2 1 1001 MAZZINI Alice 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.25

3 3 931 BERTONAZZI Anna 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.64

4 6 758 DI BARI Celeste 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.73

5 2 867 BENINI Letizia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.37

6 5 605 ARBASI Sofia 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.03

Batteria 10 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 924 FERRARI Eleonora 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.93  q

2 2 952 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.33

3 1 991 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.36
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4 5 688 GOLDONI Francesca 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.41

5 4 687 PANAZZA Sara 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

6 6 583 TAROZZI Demetra 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.76

Batteria 11 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 953 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.95  q

2 2 954 GOBBATO Laura 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.08

3 6 987 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.28

4 5 554 MORONI Greta 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.45

5 1 640 CAPONIGRI Josephine Mar 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.49

6 3 604 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.84

Batteria 12 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 967 RUBINO Isabella 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.96  q

2 3 894 UGOLINI Matilde 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.41

3 5 739 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.58

4 6 759 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.95

5 1 562 SOAVI Francesca 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.96

6 4 556 GILIOLI Luna 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33

Batteria 13 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 4 530 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.85  q

2 5 939 CARETTI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.57

3 1 505 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.63

4 2 920 MEZZETTI Anna 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.31

5 6 891 VENTURI Silvia 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.40

6 3 581 PEDRAZZI Sara 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.66

Batteria 14 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 622 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

2 6 1863 BOTTI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.30

3 4 861 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.59

4 2 611 BERTARINI Benedetta 2003 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.94

5 1 898 BRUSCELLA Arianna 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.99

6 3 1861 NOCE Marika 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.34

Batteria 15 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 638 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.36  q

2 6 630 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30

3 2 834 BUENO Yasmine 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.49

4 3 740 CANTELLI Virginia 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.72

5 4 959 NATI Asia 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.02

Batteria 16 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 944 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.96  q

2 1 928 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.39

3 2 1005 MARZOLA Giulia 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.41

4 6 884 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.58

5 4 546 D'ANIELLO Martina 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.64

6 3 786 GAVIOLI Letizia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.67

Batteria 17 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 901 BELLEI Manila 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.07

2 6 804 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.50

3 2 509 PARAZZA Gaia 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.66

4 1 646 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

5 4 770 POLIZZI Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.41

  3 731 BUCCI Giorgia 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. Rit
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Batteria 18 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 946 BARATTA Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.18

2 2 555 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.22

3 3 1000 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.26

4 4 512 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.76

5 6 782 COLLI Chiara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.87

6 1 518 LUGLI Chiara 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.79

Batteria 19 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 992 VERGNANI Enrica 2002 RF BO430 ATLETICA NEW STAR 9.00

2 5 708 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.25

3 3 779 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.35

4 2 890 SOGNI Federica 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.46

5 1 746 SFOLCINI Angela 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.68

6 4 868 FERRARI Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.46

Batteria 20 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 962 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.14

2 1 542 RIGHI Camilla 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17

3 6 826 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

4 3 573 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.90

5 4 829 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.19

6 2 990 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.29

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 638 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.36  q

2 5 1014 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 8.49  q

3 5 737 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.65  q

4 5 899 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.69  q

5 3 900 PAINI Lisa 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.76  q

6 4 695 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 8.83  q

7 4 530 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.85  q

8 2 793 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.88  q

9 3 924 FERRARI Eleonora 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.93  q

10 4 953 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.95  q

11 5 944 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.96  q

11 2 967 RUBINO Isabella 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.96  q

13 5 622 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.98

14 6 992 VERGNANI Enrica 2002 RF BO430 ATLETICA NEW STAR 9.00

15 5 901 BELLEI Manila 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.07

15 4 680 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.07

17 2 954 GOBBATO Laura 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.08

17 4 666 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.08

19 1 841 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.10

20 5 962 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.14

21 5 838 DELLA PENNA Margherita 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.15

22 1 542 RIGHI Camilla 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17

23 5 946 BARATTA Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.18

24 6 781 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.20

25 2 555 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.22

26 4 602 CASELLI Giulia 2002 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.23

27 4 735 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.24

28 1 1001 MAZZINI Alice 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.25

28 5 708 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.25

30 3 1000 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.26

31 6 987 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.28

32 3 927 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.29

33 6 1863 BOTTI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.30

33 6 630 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30

35 2 952 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.33

36 3 779 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.35
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37 1 991 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.36

38 1 928 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.39

39 3 894 UGOLINI Matilde 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.41

39 2 1005 MARZOLA Giulia 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.41

39 5 688 GOLDONI Francesca 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.41

42 5 554 MORONI Greta 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.45

42 2 823 SANNINO Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.45

44 2 890 SOGNI Federica 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.46

45 4 653 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.47

45 4 705 SANTI Elena Sofia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.47

45 6 655 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.47

48 2 834 BUENO Yasmine 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.49

48 1 640 CAPONIGRI Josephine Mar 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.49

50 6 804 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.50

51 5 939 CARETTI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.57

52 6 884 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.58

52 5 739 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.58

52 2 966 LAMPREDI Irene 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.58

52 1 741 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.58

56 4 861 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.59

57 2 712 COCCHI Giulia 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.60

58 6 743 PASQUARE' Sofia 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.62

59 3 724 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.63

59 1 505 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.63

61 3 931 BERTONAZZI Anna 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.64

61 4 546 D'ANIELLO Martina 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.64

63 2 509 PARAZZA Gaia 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.66

64 3 786 GAVIOLI Letizia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.67

65 6 826 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

65 4 687 PANAZZA Sara 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

65 1 746 SFOLCINI Angela 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.68

68 3 740 CANTELLI Virginia 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.72

69 1 880 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.73

69 6 758 DI BARI Celeste 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.73

71 4 512 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.76

72 1 646 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.81

73 3 604 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.84

74 6 782 COLLI Chiara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.87

74 2 963 TEI Benedetta 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.87

76 6 750 BERSELLI Emma 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.88

77 3 573 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.90

78 3 1028 BUSSOLARI Sara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.92

79 1 1002 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.93

80 1 780 RINALDINI Elisa 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 9.94

80 2 611 BERTARINI Benedetta 2003 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.94

82 6 759 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.95

83 1 562 SOAVI Francesca 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.96

84 4 923 NARDI Lorena 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.97

85 5 1890 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.98

85 1 816 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.98

87 1 898 BRUSCELLA Arianna 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.99

88 4 959 NATI Asia 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.02

88 5 1023 TORRICELLI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.02

90 6 892 CORVI Anita 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.03

91 1 936 CASTALDO Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.04

91 6 643 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.04

93 2 911 CAVAZZUTI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.08

94 2 525 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.09

95 3 722 DEPEDRI Camilla 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.14

96 4 829 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.19

97 6 918 ZAMAGNA Daniela 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.25

98 6 692 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.26

99 2 990 FAVALESI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.29

100 2 920 MEZZETTI Anna 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.31

101 4 556 GILIOLI Luna 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33

102 2 867 BENINI Letizia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.37



102 3 733 ZOFFOLI Mira 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.37

104 6 891 VENTURI Silvia 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.40

104 2 771 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.40

106 4 770 POLIZZI Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.41

107 5 567 PERACCHI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.44

108 4 592 CAVINA Adele 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.48

109 3 736 FARNETI Alice 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.57

110 3 581 PEDRAZZI Sara 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.66

111 6 583 TAROZZI Demetra 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.76

112 1 518 LUGLI Chiara 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.79

113 5 605 ARBASI Sofia 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.03

114 5 565 GALLIERA Giulia 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.07

115 3 1861 NOCE Marika 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.34

116 3 809 SOPRANI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.44

117 4 868 FERRARI Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.46

  3 731 BUCCI Giorgia 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. Rit

FINALI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

  4 1014 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 8.38

  2 899 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.71

  3 638 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.25

  5 737 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.60

  6 900 PAINI Lisa 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.84

  1 695 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 8.86

Finale 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

  5 924 FERRARI Eleonora 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.00

  6 967 RUBINO Isabella 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.96

  1 944 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.99

  3 530 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.79

  2 953 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.85

  4 793 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.94

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 534 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.44  q

2 1 587 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.48  q

3 2 925 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.16

4 6 994 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.61

5 5 568 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.86

6 4 683 SFOLCINI Angela 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.06

Batteria 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 634 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.05  q

2 3 803 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.46  q

3 4 951 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.25

4 1 1017 ROSSI Federica 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.42

5 2 922 VITALI Isotta Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.51

6 6 751 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.08

Batteria 3 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 691 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.92  q

2 6 866 BELLEI Manila 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.70

3 4 1015 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.19

4 2 887 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30

5 5 1010 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Batteria 4 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 930 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.44  q

2 5 673 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.52  q

3 4 905 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.23

4 1 1007 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.58

5 3 648 GENTILEZZA Chiara 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.11

6 6 996 ARBASI Sofia 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.36

Batteria 5 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 5 548 RIGHI Camilla 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.63

2 3 599 DELLA PENNA Margherita 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.79

3 4 790 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.80

4 2 975 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.96

5 6 674 BENINI Letizia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 12.44

Batteria 6 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 795 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.95  q

2 5 1029 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.42  q

3 6 537 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.63

4 2 544 BAROZZI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89

5 4 597 SOAVI Francesca 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 12.73

Batteria 7 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 837 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.29  q

2 4 540 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.39

3 5 661 BERTARINI Benedetta 2003 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.52

4 3 606 MONTANARI Arianna 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.80

5 2 506 OLLIVERO Sofia 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.86

Batteria 8 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 904 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.22  q

2 3 558 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.27  q

3 4 978 MANTOVANI Chiara 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 11.51

4 6 792 PRITONI Giulia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00

5 5 684 RIVI ELEONORA Eleonora 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.95

Batteria 9 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 1 596 PARAZZA Gaia 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.93

2 5 864 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 10.94

3 6 938 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.26

4 4 659 ZAVATTI Samanta 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.55

5 2 914 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.77

6 3 681 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.04

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 6 837 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.29  q

2 3 691 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.92  q

3 3 795 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.95  q

4 5 634 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.05  q

5 2 904 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.22  q

6 3 558 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.27  q

7 5 1029 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.42  q

8 2 930 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.44  q

8 3 534 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.44  q

10 3 803 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.46  q

11 1 587 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.48  q

12 5 673 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.52  q

13 5 548 RIGHI Camilla 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.63
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14 6 866 BELLEI Manila 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.70

15 3 599 DELLA PENNA Margherita 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.79

16 1 596 PARAZZA Gaia 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.93

17 5 864 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 10.94

18 2 925 MONESI Sofia 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.16

19 4 1015 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.19

20 4 905 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.23

21 4 951 MICHELOTTI Marta 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.25

22 6 938 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.26

23 2 887 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.30

24 4 540 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 11.39

25 1 1017 ROSSI Federica 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.42

26 2 922 VITALI Isotta Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.51

26 4 978 MANTOVANI Chiara 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 11.51

28 5 661 BERTARINI Benedetta 2003 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.52

29 4 659 ZAVATTI Samanta 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.55

30 1 1007 ARTUSI Anna 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.58

31 6 994 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.61

32 6 537 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.63

33 2 914 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.77

34 4 790 LOMBARDELLI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.80

34 3 606 MONTANARI Arianna 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.80

36 2 506 OLLIVERO Sofia 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.86

36 5 568 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.86

38 2 544 BAROZZI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89

39 2 975 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 11.96

40 6 792 PRITONI Giulia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.00

41 3 681 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.04

42 4 683 SFOLCINI Angela 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.06

43 6 751 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.08

44 3 648 GENTILEZZA Chiara 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.11

45 6 674 BENINI Letizia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 12.44

46 5 1010 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68

47 4 597 SOAVI Francesca 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 12.73

48 5 684 RIVI ELEONORA Eleonora 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.95

49 6 996 ARBASI Sofia 2003 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.36

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 3 837 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.12

      Camp.ssa Reg.le        

2 4 691 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.74

3 1 558 CECCHINI Alice 2002 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.15

4 6 904 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.40

5 2 634 MANGO Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.96

  5 795 PEDERZANI Marta 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit

Finale 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 2 803 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.21

2 5 534 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.25

3 6 587 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.38

4 4 930 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.40

5 1 673 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.43

6 3 1029 BALORDI Sara 2002 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.67

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 947 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.42

    Camp.ssa Reg.le        
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1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.40 1.42 1.45                                        

  -   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                                        

2 591 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.40 1.42                                          

  O   O   O   O   XO   O   O   XXO   XXX                                          

3 697 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.38

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.40                                            

  O   O   O   O   XO   O   O   XXX                                            

4 805 MORANDI Alessandra 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.38

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.40                                            

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                            

5 702 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.35

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                              

  -   -   O   O   O   XO   XXX                                              

6 610 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   XO   XO   O   XXX                                                

6 613 CORSINI Veronica 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  -   O   O   XXO   O   XXX                                                

8 862 FOGLIA Chiara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                

  O   XXO   XO   XXO   XXO   XXX                                                

9 1012 MONTANARI Chiara 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

9 973 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

9 676 CASELLI Giulia 2002 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

12 677 BERTOCCHI Giulia 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

13 999 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                                                  

  -   XO   XXO   XO   XXX                                                  

14 723 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

14 913 MORONI Greta 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

14 588 COSTELLA Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

14 784 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

14 624 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

19 1056 RICCI Chiara 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

19 874 BONARELLI Anna 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

21 508 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

22 668 TEDESCHI Alice 2002 RF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    
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23 526 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

23 690 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

23 721 FONTANOT Claudia 2003 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

23 984 BARATTA Margherita 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  -   O   XXX                                                      

27 987 FAVRE Nicole 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   XO   XXX                                                      

28 979 DELVECCHIO Caterina 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

28 632 POLIZZI Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.10

1.00 1.10 1.20                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  656 ZAMAGNA Daniela 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA Ncl

1.00                                                          

  XXX                                                          

  756 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 897 BOTTI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03

1°: 3.50  2°: 3.81  3°: 4.03                    

2 560 MAZZINI Alice 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.88

1°: 3.81  2°: 3.88  3°: 3.56                    

3 500 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.85

1°: 3.68  2°: 3.79  3°: 3.85                    

4 678 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.66

1°: 3.51  2°: 3.01  3°: 3.66                    

5 1020 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.66

1°: 3.22  2°: 3.42  3°: 3.66                    

6 778 BERTONAZZI Anna 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.62

1°: X  2°: 3.13  3°: 3.62                    

7 785 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.55

1°: 3.53  2°: 3.55  3°: 3.52                    

8 671 RINALDINI Elisa 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.45

1°: 3.05  2°: 3.29  3°: 3.45                    

9 752 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.28

1°: 3.28  2°: 2.98  3°: 3.06                    

10 549 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.21

1°: 3.21  2°: 3.04  3°: 2.82                    

11 876 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.19

1°: X  2°: 3.12  3°: 3.19                    

12 654 FONTANOT Claudia 2003 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.17

1°: 2.79  2°: 2.98  3°: 3.17                    

13 949 RIVI ELEONORA Eleonora 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.14

1°: 3.09  2°: 2.75  3°: 3.14                    

14 812 UGOLINI Matilde 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.09

1°: 3.07  2°: 2.81  3°: 3.09                    

15 765 TEI Benedetta 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.07

1°: 3.07  2°: 2.36  3°: 3.01                    
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user
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16 531 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.05

1°: 3.05  2°: 2.84  3°: 2.78                    

17 669 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

1°: 3.00  2°: 2.91  3°: 2.85                    

18 1009 BUCCI Giorgia 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2.99

1°: 2.98  2°: 2.99  3°: 2.74                    

19 593 CASTALDO Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.82

1°: X  2°: 2.74  3°: 2.82                    

20 533 GILIOLI Luna 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.82

1°: 2.82  2°: 2.72  3°: 2.68                    

  670 COLLI Chiara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass

  877 BORGHI Benedetta 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

  694 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass

Serie 2 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:46 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 667 VITALI Isotta Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.62

1°: 3.62  2°: 3.35  3°: 3.18                    

2 529 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.57

1°: 3.57  2°: 2.82  3°: 3.41                    

3 569 SANTI Elena Sofia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.54

1°: 3.54  2°: 3.43  3°: 3.39                    

4 926 LAMPREDI Irene 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.52

1°: 3.52  2°: 3.46  3°: 3.24                    

5 507 D'ALTO Simona 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.41

1°: 3.41  2°: 3.41  3°: 3.32                    

6 579 D'ANIELLO Martina 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3.41

1°: 3.41  2°: 2.25  3°: 2.71                    

7 957 DELVECCHIO Caterina 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.39

1°: 3.30  2°: 3.25  3°: 3.39                    

8 700 CAPONIGRI Josephine Mar 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.36

1°: 3.36  2°: 2.73  3°: 3.04                    

9 800 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.30

1°: 3.30  2°: 2.91  3°: 3.14                    

10 980 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.28

1°: 2.84  2°: 3.10  3°: 3.28                    

11 950 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.26

1°: 3.07  2°: 3.26  3°: 3.06                    

12 682 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.23

1°: 2.93  2°: 3.23  3°: 3.18                    

13 986 BOTTI Ilaria 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.23

1°: 3.10  2°: 3.05  3°: 3.23                    

14 729 DI BARI Celeste 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.15

1°: 3.15  2°: 3.07  3°: 3.14                    

15 574 ROSSI Federica 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.14

1°: 3.03  2°: 3.14  3°: 3.04                    

16 513 PANAZZA Sara 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.13

1°: 3.12  2°: 2.81  3°: 3.13                    

17 502 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.06

1°: 2.89  2°: 3.06  3°: X                    

18 626 FOGLIA Chiara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.05

1°: 3.05  2°: 2.80  3°: 3.01                    

19 585 BRUSCELLA Arianna 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.01

1°: 2.82  2°: 2.60  3°: 3.01                    

20 501 RICCI Chiara 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.92

1°: 2.62  2°: 2.81  3°: 2.92                    

21 535 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.76

1°: 2.76  2°: 2.76  3°: 2.64                    

22 852 MONCASTELLI Matilde 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2.72

1°: 2.32  2°: 2.50  3°: 2.72                    

23 769 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.58

1°: 2.51  2°: X  3°: 2.58                    

  767 BUSSOLARI Sara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass

Serie 3 Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:16 - Ora Fine: 19:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 664 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.79

1°: 4.79  2°: 4.61  3°: 4.75                    

2 983 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.62

1°: 4.50  2°: 4.33  3°: 4.62                    

3 619 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 4.46

1°: 4.46  2°: 4.36  3°: 4.42                    

4 879 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.31

1°: 4.31  2°: 4.17  3°: 4.19                    

5 608 PAINI Lisa 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.28

1°: 4.28  2°: 4.28  3°: 4.17                    

6 945 VERGNANI Enrica 2002 RF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.25

1°: X  2°: 4.25  3°: 3.95                    

7 863 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.94

1°: 3.88  2°: 3.74  3°: 3.94                    

8 1026 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.85

1°: 3.65  2°: 3.85  3°: 3.66                    

9 1030 PRITONI Giulia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.83

1°: 3.70  2°: 3.80  3°: 3.83                    

10 647 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.83

1°: 3.83  2°: 3.71  3°: 3.32                    

11 843 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.82

1°: X  2°: 3.61  3°: 3.82                    

12 964 MONTEMARANO Camilla 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.79

1°: 3.24  2°: 3.48  3°: 3.79                    

13 974 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.78

1°: 3.78  2°: 3.09  3°: X                    

14 1021 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.75

1°: 3.75  2°: 3.61  3°: 3.69                    

15 787 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.75

1°: 3.50  2°: 3.33  3°: 3.75                    

16 1019 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.74

1°: 3.74  2°: 3.58  3°: 3.59                    

17 783 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.70

1°: 3.65  2°: 3.70  3°: 3.66                    

18 810 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.68

1°: 3.68  2°: 3.52  3°: 3.66                    

19 1011 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 3.61

1°: 3.39  2°: 3.61  3°: 3.42                    

20 801 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.51

1°: X  2°: 3.39  3°: 3.51                    

21 873 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.36

1°: 3.14  2°: 2.99  3°: 3.36                    

22 768 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.32

1°: 3.09  2°: 3.17  3°: 3.32                    

  976 GENTILEZZA Chiara 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA Ass

  539 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 664 GUERRA Margherita 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.79

    Camp.ssa Reg.le        

2 983 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.62

3 619 FARINU Ololade Adesewa 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 4.46

4 879 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.31

5 608 PAINI Lisa 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.28

6 945 VERGNANI Enrica 2002 RF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.25

7 897 BOTTI Matilde 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.03

8 863 LOMBINI Marta 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.94

9 560 MAZZINI Alice 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.88

10 500 UZZANU Ariane 2002 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.85

11 1026 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.85

12 1030 PRITONI Giulia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.83

13 647 TOTARO Francesca 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.83
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14 843 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.82

15 964 MONTEMARANO Camilla 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.79

16 974 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.78

17 1021 CARUSO Nicole 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.75

18 787 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.75

19 1019 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.74

20 783 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.70

21 810 BENASSI Valentina 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.68

22 678 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.66

23 1020 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.66

24 667 VITALI Isotta Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.62

25 778 BERTONAZZI Anna 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.62

26 1011 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA093 ATL. LUGO 3.61

27 529 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.57

28 785 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.55

29 569 SANTI Elena Sofia 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.54

30 926 LAMPREDI Irene 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.52

31 801 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.51

32 671 RINALDINI Elisa 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.45

33 507 D'ALTO Simona 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.41

34 579 D'ANIELLO Martina 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 3.41

35 957 DELVECCHIO Caterina 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.39

36 873 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.36

37 700 CAPONIGRI Josephine Mar 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.36

38 768 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.32

39 800 PORCARI Sofia 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.30

40 980 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.28

41 752 GENNARI Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.28

42 950 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.26

43 682 NOUVENNE Giulia 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.23

44 986 BOTTI Ilaria 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.23

45 549 MONTARESI Margherita 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.21

46 876 FEZZI Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.19

47 654 FONTANOT Claudia 2003 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.17

48 729 DI BARI Celeste 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.15

49 949 RIVI ELEONORA Eleonora 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.14

50 574 ROSSI Federica 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.14

51 513 PANAZZA Sara 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.13

52 812 UGOLINI Matilde 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.09

53 765 TEI Benedetta 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3.07

54 502 FRANCHI Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.06

55 626 FOGLIA Chiara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.05

56 531 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.05

57 585 BRUSCELLA Arianna 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.01

58 669 DALLA GRANA Ilaria 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.00

59 1009 BUCCI Giorgia 2002 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2.99

60 501 RICCI Chiara 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.92

61 593 CASTALDO Sara 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.82

62 533 GILIOLI Luna 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.82

63 535 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.76

64 852 MONCASTELLI Matilde 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2.72

65 769 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.58

  877 BORGHI Benedetta 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

  767 BUSSOLARI Sara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass

  694 BARBAZZA Alice 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass

  976 GENTILEZZA Chiara 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA Ass

  539 SILVESTRI Giulia 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass

  670 COLLI Chiara 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Ass

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - 15 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Prestazione

1 851 ZAVATTI Samanta 2002 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.39



    Camp.ssa Reg.le        

1°: 11.39  2°: 11.04  3°: 11.28                    

2 586 UZOMA Janet E 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.92

1°: 8.69  2°: 9.92  3°: 9.44                    

3 709 BERSELLI Emma 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.92

1°: 8.07  2°: 8.92  3°: 8.49                    

4 760 BELLAGAMBA Viola 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.89

1°: 8.89  2°: 8.36  3°: 8.33                    

5 848 MORIGI Lisa 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.89

1°: 8.89  2°: 7.79  3°: 6.25                    

6 575 GOLDONI Francesca 2002 RF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.20

1°: 7.48  2°: 8.20  3°: 6.45                    

7 839 GOBBATO Laura 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.00

1°: 6.52  2°: 6.77  3°: 8.00                    

8 623 MONTEMARANO Camilla 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.86

1°: 7.86  2°: 7.66  3°: 7.60                    

9 889 GIACOBBI Lucia 2002 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 7.83

1°: 7.75  2°: 7.83  3°: 7.61                    

10 1000 NATI Asia 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 7.83

1°: 7.13  2°: 6.80  3°: 7.83                    

11 511 TONDINI Lucia 2002 RF RA093 ATL. LUGO 7.63

1°: 6.86  2°: 6.87  3°: 7.63                    

12 696 BUENO Yasmine 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.57

1°: 7.08  2°: 6.37  3°: 7.57                    

13 617 SAZZINI Siria 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.43

1°: 7.35  2°: 7.43  3°: 7.43                    

14 553 BOTTI Ilaria 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.30

1°: 7.30  2°: 7.14  3°: 6.78                    

15 541 CORSINI Veronica 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.12

1°: 6.56  2°: 6.94  3°: 7.12                    

16 877 D'ALTO Simona 2002 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.04

1°: 7.02  2°: 6.91  3°: 7.04                    

17 594 PEDRAZZI Sara 2002 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.91

1°: 6.53  2°: 6.91  3°: 6.91                    

18 564 BOTTI Federica 2003 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 6.72

1°: 5.75  2°: 5.96  3°: 6.72                    

19 1018 COCCHI Giulia 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.54

1°: 6.54  2°: 6.46  3°: 5.98                    

20 847 ALDINI Michela 2002 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.40

1°: 6.40  2°: 6.31  3°: 5.27                    

21 748 CHIAFFI Maria Vittoria 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.33

1°: 5.40  2°: 5.61  3°: 6.33                    

22 520 PISTOCCHI Irene 2002 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.30

1°: 5.50  2°: 6.25  3°: 6.30                    

23 1013 FERRARI Maria 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.59

1°: 5.59  2°: 5.16  3°: 5.10                    

24 523 MANTOVANI Chiara 2002 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 5.22

1°: X  2°: 5.11  3°: 5.22                    

25 557 SOPRANI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.48

1°: 3.28  2°: 4.48  3°: 4.13                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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